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Praćenje natjecanja za najbolji razred  šk. god. 2014./2015.


	Razred
	Količina prikupljenog
papira
· Boduju se prva 3 mjesta
	Urednost razreda nakon sata – najurednije učionice
(nekoliko puta godišnje) 

	Kultura ponašanja prema učiteljima, ostalim djelatnicima i učenicima
(5 i više upisa na obrazac za praćenje ponašanja učenika donosi negativne bodove – 2 boda)


	
	I.
akcija
9. i 10.10.
	II.
akcija
	
19.12.
2014.
	
19.3.
2015.
	
27.5. 2015.
	
	
	
	

	5.a
	5
	4
	5
	5
	5
	
	
	
	

	5.b
	
	5
	4
	5
	4
	
	
	
	

	6.a
	
	
	5
	5
	4
	
	
	
	-

	6.b
	3
	
	5
	3
	4
	
	
	
	-

	7.a
	
	
	4
	5
	4
	
	
	
	-

	7.b
	
	3
	3
	-
	-
	
	
	
	-

	8.a
	4
	
	5
	4
	3
	
	
	
	-

	8.b
	
	
	4
	-
	3
	
	
	
	-




























Praćenje natjecanja za najbolji razred  šk. god. 2014./2015.


	Razred
	Oduzimanje bodova
	Dodatni bodovi
-županijska i državna natjecanja (1.-3. mjesto)
	Daj zahvalnosti za plodove zemlje 
	Kros 14.10.
	Maskenbal i Valentinovi
	SMS  rječnik
	Zavičajni rječnik
	

	

UKUPNO

	
	opomena
	ukor
	strogi ukor
	

	5.a
	
	
	
	
	
	4
	4
	
	
	
	32

	5.b
	
	
	
	
	
	2
	3
	
	10
	
	33

	6.a
	-2
	
	
	
	3
	3
	
	10
	
	
	28

	6.b
	
	
	
	
	5
	-
	
	
	10
	
	30

	7.a
	
	-5
	
	5
	4
	-
	5+5
	10
	6
	
	43

	7.b
	
	
	
	
	
	4
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	8.a
	-2, -2
	-5
	
	
	
	-
	
	10
	
	
	17

	8.b
	-2, -2, -2
	-5
	-10
	5
	
	5
	5
	
	
	
	1




Ocjenjivačka komisija:
Senka Šimunović, učiteljica prirode, biologije i kemije
Tomislav Bodrožić, učitelj geografije
Kristina Marjanović, knjižničarka
Dijana Milanović, pedagoginja
Valentina Tekić, pedagoginja
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